
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2023 m. balandžio      d. Nr. MT-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 ir 12
dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1.  S u š a u k i u  2023  m.  gegužės  4  d.  13  val.  Savivaldybės  tarybos  posėdžių  salėje
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu svarstyti šiuos klausimus:
2.1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl

Šiaulių miesto  savivaldybės  2023–2025 metų  strateginio  veiklos  plano patvirtinimo“ pakeitimo.
Sprendimo projektas TSP-267

2.2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl
Šiaulių  miesto  savivaldybės  2023  metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo.  Sprendimo  projektas
TSP-268

2.3.  Dėl pritarimo / nepritarimo biudžetinės įstaigos Šiaulių apskaitos centro 2022 metų
veiklos ataskaitai. Sprendimo projektas TSP-154

2.4.  Dėl  sutikimo  /  nesutikimo,  kad  UAB  „Top  Sport“  atidarytų  ar  steigtų  lošimų
organizavimo vietą. Sprendimo projektas TSP-271

2.5. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2007 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T-324
„Dėl akcijų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti jomis patikėjimo teise“ pripažinimo netekusiu
galios. Sprendimo projektas TSP-272

2.6.  Dėl Šiaulių miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo.
Sprendimo projektas TSP-252

2.7. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. T-400
„Dėl pritarimo Šiaulių miesto vietos plėtros strategijai“ pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-264

2.8.  Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narių delegavimo į Šiaulių regiono plėtros
tarybos kolegiją. Sprendimo projektas TSP-282

2.9.  Dėl  pavedimo  Šiaulių  miesto  savivaldybės  merui  keisti  žemės  sklypų  pagrindinę
žemės naudojimo paskirtį ir naudojimo būdą. Sprendimo projektas TSP-265 

2.10. Dėl Šiaulių Didždvario gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Sprendimo projektas TSP-
258

2.11.  Dėl  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Sigutė“  ir  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Coliukė“
reorganizavimo patvirtinimo. Sprendimo projektas TSP-259

2.12. Dėl Šiaulių sporto gimnazijos klasių ir mokinių skaičiaus 2023–2024 mokslo metais
nustatymo. Sprendimo projektas TSP-253

2.13. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T-162
„Dėl Apdovanojimo „Šiaulių miesto metų mokytojas“ skyrimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.
Sprendimo projektas TSP-229

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2023-04-26 Nr. MT-3
Meras Artūras Visockas



2

2.14. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 6 d. sprendimo Nr. T-258
„Dėl Šiaulių  „Ringuvos“  specialiosios  mokyklos  ir  Šiaulių  specialiojo  ugdymo centro mokinių,
turinčių  labai  didelių  ir  didelių  specialiųjų  ugdymosi  poreikių,  priežiūros  vasaros  laikotarpiu,
įkainio patvirtinimo“ pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-180

2.15.  Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 2 d. sprendimo Nr. T-290
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės visos dienos mokyklos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.
Sprendimo projektas TSP-181

2.16. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 4 d. sprendimu Nr. T-230
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  premijos  „Šiaulių  metų  abiturientas“  skyrimo  nuostatų
patvirtinimo“ pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-192

2.17. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 3 d. sprendimo Nr. T-455
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo teikėjų veiklos kokybės įsivertinimo
ir išorinio vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-203

2.18.  Dėl  Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 3 d. sprendimo Nr. T-13
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  neformaliojo  vaikų  švietimo  teikėjų  veiklos  kokybės  išorinio
vertinimo ir apmokėjimo  tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-204

2.19. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. T-56
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės švietimo tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  Sprendimo
projektas TSP-260

2.20.  Dėl  Lėšų,  skirtų  išlaidoms,  susijusioms  su  Šiaulių  miesto  savivaldybės  mokyklų
mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo
optimizavimu  ir  atnaujinimu,  apmokėti,  paskirstymo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo.  Sprendimo
projektas TSP-273

2.21. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-363
„Dėl  didžiausio  leistino  Šiaulių  miesto  savivaldybės  biudžetinių  įstaigų  pareigybių  skaičiaus
nustatymo“ pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-278

2.22. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 5 d. sprendimo Nr. T-346
„Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Šiaulių „Saulėtekio“ gimnazijos sporto aikštyno atnaujinimas“
pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-277

2.23.  Dėl  Šiaulių sporto centro „Atžalynas“ nuostatų patvirtinimo.  Sprendimo projektas
TSP-257

2.24. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T-281
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  sporto  tarybos  veiklos  nuostatų  patvirtinimo“  pakeitimo.
Sprendimo projektas TSP-242

2.25. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 6 d. sprendimo Nr. T-337
„Dėl sportininkų ir jų trenerių materialinio skatinimo“ pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-243

2.26.  Dėl  Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 1 d. sprendimo Nr. T-387
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  premijų  skyrimo  perspektyviausiems  sportininkams  konkurso
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-228

2.27. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-
198  „Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  premijų  Valstybinio  Šiaulių  dramos  teatro  kūrybiniams
darbuotojams skyrimo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-143

2.28. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-
200 „Dėl Šiaulių miesto premijos už geriausią kultūrinės edukacijos projektą nuostatų patvirtinimo“
pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-152



3

2.29. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-
201  „Dėl  Šiaulių  miesto  kultūros  ir  meno  premijų  skyrimo  nuostatų  patvirtinimo“  pakeitimo.
Pranešėja – Sprendimo projektas TSP-142

2.30. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-
204  „Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  stipendijų  skyrimo  jauniesiems  menininkams  konkurso
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-284

2.31. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-269
„Dėl Dantų protezavimo paslaugų išlaidų kompensavimo iš Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-263

2.32. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. T-475
„Dėl  Trūkstamų  sveikatos  priežiūros  specialistų  pritraukimo  dirbti  Šiaulių  miesto  savivaldybės
sveikatos  priežiūros  įstaigose  finansavimo  teikimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  pakeitimo.
Sprendimo projektas TSP-188

2.33.  Dėl sutikimo / nesutikimo pirkti  uždarosios akcinės  bendrovės „Toksika“ akcijas.
Sprendimo projektas TSP-261

2.34. Dėl gyvenamųjų patalpų perdavimo / neperdavimo panaudos pagrindais VšĮ Futbolo
akademijai „Šiauliai“ ir VšĮ Šiaulių krepšinio akademijai „Saulė“. Sprendimo projektas TSP-254

2.35. Dėl patalpų perdavimo Šiaulių sporto centrui „Atžalynas“. Sprendimo projektas TSP-
274

2.36.  Dėl  patalpų  Aušros  al.  15,  Šiauliuose,  perdavimo  Šiaulių  apskrities  Armėnų
bendruomenei. Sprendimo projektas TSP-275

2.37.  Dėl  patalpų  Aušros  al.  64,  Šiauliuose,  perdavimo  Šiaulių  parkinsono  draugijai.
Sprendimo projektas TSP-276

2.38. Dėl turto perdavimo Šiaulių lopšeliui-darželiui „Eglutė“ patikėjimo teise. Sprendimo
projektas TSP-255

2.39.  Dėl  turto  perdavimo  savivaldybės  biudžetinei  įstaigai  Šiaulių  kultūros  centrui
patikėjimo teise. Sprendimo projektas TSP-262

2.40.  Dėl turto perdavimo Šiaulių miesto savivaldybės vaikų globos namams.  Sprendimo
projektas TSP-269

2.41. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. T-329
„Dėl Aukštabalio multifunkcinio komplekso eksploatavimo koncesijos suteikimo sutarties vykdymo
priežiūros komisijos sudarymo ir darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.  Sprendimo projektas
TSP-281

2.42. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 7 d. sprendimo Nr. T-143
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės  seniūnaičių sueigos ir  išplėstinės seniūnaičių  sueigos nuostatų
patvirtinimo“ pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-270

2.43. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 11 d. sprendimo Nr. T-
195 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo. Sprendimo projektas
TSP-279

2.44.  Dėl  savivaldybės  tarybos  narių  delegavimo  į  Lietuvos  savivaldybių  asociacijos
suvažiavimą. Sprendimo projektas TSP-283

2.45. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T-244
„Dėl Vietinės rinkliavos už naudojimąsi Šiaulių miesto savivaldybės tarybos nustatytomis vietomis
automobiliams statyti nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Sprendimo projektas TSP-280

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

